
UCHWAŁA NR XXIII/207/2016
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 89 ust. 1pkt 2 i 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 
1130, 1190, 1269, 1358, 1513 1830, 1854, 1890 i 2150, z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Opolu w wysokości 2 000 000 zł. (słownie: dwa miliony złotych 00/100)
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Centrum przesiadkowe Gogolin".

§ 2. Pożyczka będzie zaciągnięta w okresie dwóch lat w następujących wysokościach:

1) rok 2017 - 1 000 000 zł;

2) rok 2018 - 1 000 000 zł.

§ 3. 1. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych budżetu gminy tj. z podatków
od nieruchomości, w latach niżej wskazanych, w następujących wysokościach:

1) w 2023 r. - 200 000 zł;

2) w 2024 r.- 1 800 000 zł.

2. Spłata pożyczki zostanie zaplanowana w budżecie Gminy w latach objętych spłatą.

3. Dopuszcza się możliwość zaciągnięcia pożyczki, o której mowa w § 1 w kwocie niższej (stosownie 
do wykonania zadania) i odpowiedniej zmiany kwot transz pożyczki, określonej w § 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gogolinie

Piotr Czok

Id: 199F5371-BFF7-40F2-AA48-291610FB2DA1. Podpisany Strona 1




